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Czeka nas bardzo wyjątkowy weekend! W niedzielę 100. rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości, a
wraz z nią wiele wydarzeń towarzyszących. Teatry, kina i inne instytucje kultury przygotowały dla Was
specjalną ofertę, aby wspólnie świętować ten jakże wyjątkowy dzień.

W niedzielę, 11 listopada, o godz. 19.15, w Teatrze Bagatela „Kłamstwo… o miłości”.
„Każdy dureń potrafi mówić prawdę, ale zręczne kłamstwo wymaga niejakiej wprawy” – z takiego
założenia zdaje się wychodzić Florian Zeller, autor popularnej farsy Prawda... o zdradzie. Teraz czas
na Kłamstwo... o miłości, która udowodni, że miłosne perypetie, ciekawi bohaterowie i inteligentne
połączenie humoru i refleksji to wciąż dobra recepta na udaną komedię! Czy kłamstwo może być
dowodem miłości? I czy prawda – choćby najgorsza – jest na pewno lepsza od kłamstwa? „Gdyby z
dnia na dzień ludzie przestali się okłamywać, nie ostałaby się na ziemi ani jedna para” – twierdził
jeden z bohaterów poprzedniej sztuki francuskiego dramatopisarza. A jaka jest, nomen omen,
prawda?

Również 11 listopada, w Teatrze Bagatela spektakl „Lot nad kukulczym gniazdem”. Za
sprawą Lotu nad kukułczym gniazdem Scena na Sarego 7 zamieni się w oddział szpitala
psychiatrycznego. Historia McMurphy’ego to opowieść o cenie wolności. Na pytanie, czy warto ją
płacić, widzowie muszą już odpowiedzieć sobie sami. Powieść powstała w czasie, gdy szaleństwo
zaczęto traktować jako zdrową odpowiedź na niezdrowe otoczenie społeczne. Zapraszamy w
fascynującą teatralną podróż z bohaterami Kena Keseya.

11 listopada w kinie Kijów.Centrum, o godz. 19.00, odbędzie się spektakl pt. „Dwie połówki
pomarańczy”. Do jedynego hotelu w mieście trafia świeża wdowa, Karolina, wezwana, by
zidentyfikować zmarłego męża, Adama, który wcześniej zginął w tajemniczych okolicznościach. W
hotelu czeka na nią psycholog policyjna, Joanna, a także wiele innych niespodzianek, związanych nie
tylko z jej mężem, ale i z trwającym w hotelu weselem. Sytuację dodatkowo komplikuje pojawienie się
młodej, bardzo atrakcyjnej dziewczyny, Alex, podającej się za córkę zmarłego.

11 listopada w kinie Agrafka zaprasza na „Dzień kina polskiego”. W repertuarze „Kamerdyner”
reż. F. Bajona, „Jeszcze dzień życia” reż. Raula de la Fuente, „Zimna wojna” reż. P. Pawlikowskiego
oraz spotkania z dziećmi i młodzieżą z okazji 100-lecia niepodległości Polski.

11 listopada, o godz. 12.00, w Teatrze Słowackiego odbędzie się „Moja miła, moja droga,
moja… Niepodległościowy salon poezji”. Inicjatywa Anny Dymnej rozpoczęta w styczniu 2002
roku. W każdą niedzielę o 12.00 aktorzy czytają swoje ulubione wiersze. Słowom towarzyszy „żywa”
muzyka w wykonaniu wybitnych instrumentalistów. Spotykają się aktorzy z różnych teatrów
krakowskich, gwiazdy z innych miast, starzy z młodymi, pedagodzy ze studentami, aktorskie
małżeństwa, wielcy i znani z mniej znanymi.


